
Sayın;



YAPILAN HİZMET

MÜŞTERİNİN

ADI SOYADI (ÜNVANI) :

ADRESİ :

VERGİ DAİRESİ : HESAP NO :

BRÜT ÜCRET

KESİNTİLER, Stopaj %......

NET ÜCRET

K.D.V. (Brüt %......)

TOPLAM TAHSİLAT

YALNIZ

:...........................................................................

:...........................................................................

:...........................................................................

:...........................................................................

:...........................................................................

TL. dir.

SERBEST MESLEK
MAKBUZU

Tarih :........./........../200.......

SıraSeri A



Müvekkilin Adı, Ünvanı

Adresi

Vergi Dairesi, Sicil No.

İşin Konusu

Brüt Ücret

Stopaj

S.S.D. Fonu

Kesintiler Toplamı

Net Ücret

K.D.V.

Tahsil Eden

Yalnız,

TL.   Alınmıştır.

Kaşe - İmza

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

İSTANBUL BAROSU

AVUKATLARA MAHSUS 
SERBEST MESLEK MAKBUZU

Seri - A - Sıra

Tarih,            /            /200



M
m

SERBEST MESLEK

MAKBUZU

Sıra

Tarih:......./......./201....

SERİ : A

MÜKELLEFİN

Adı - Soyadı (Ünvanı)

Adresi

Vergi Dairesi ve Sicil No

BRÜT

STOPAJ

KESİNTİLER TOPLAMI

NET ÜCRET

K.D.V.

TOPLAM TAHSİLAT

:

:

:

:

:

:

:

:

:

.........................................................................................

.........................................................................................

.........................................................................................

.........................................................................................

.........................................................................................

.........................................................................................

.........................................................................................

.........................................................................................

.........................................................................................

.........................................................................................

.........................................................................................

Yalnız:............................................................................................................................................................alınmıştır.



Müşterinin 
Adı Soyadı (Ünvanı) 

Adres

Vergi Dairesi, No.

:

:

:

Yapılan Hizmet:

Brüt Ücret

Gelir Vergi Stopajı  %           :                                                       TL.

Kesintiler Toplamı

Net Ücret

K.D.V %18

Net Alınan :

:

:

:

: TL.

TL.

TL.

TL.

TL.

YALNIZ: KR.TL.

SERBEST MESLEK
MAKBUZU

Sıra

Tarih: ....../....../200.....
Seri : A



SERBEST MESLEK
MAKBUZU

SERİ : A

SIRA

İstanbul:  ........./........../200......

Sıra No Açıklama Tutarı

1

2

3

.............../........../Ay Muhasebe ücreti

Şirket kuruluşu ve hizmetleri ücreti

Sair hizmetler ücreti

Kesintiler

Stopaj.......%

TOPLAM

Toplam

Kesintiler

Kalan

K.D.V.%........

Alınan

Yalnız:

Yukarıda gösterilen meblağ

Firmasından alınmıştır.

Müşterinin
V.D. H. No:

Adresi :

İmza

:



SERBEST MESLEK

MAKBUZU

SERİ : A

Tarih: ........../......../200.....

Sayın,

Vergi D. No.

Gelirin Nevi Ait Olduğu Dönem T u t a r ı

Toplam

Stopaj

Net Ücret

K.D.V.

Genel Toplam

Yalnız,

  TL’dir.

SIRA



Brüt

Stopaj (%20)

Kesintiler Toplamı 

Net Ücret 

KDV 

Toplam Tahsilat 

Yalnız   



Sayın : 

Adres :

Vergi Dairesi : Vergi No  :

Yalnız : Alınan

ÜCRETİN NE İÇİN ALINDIĞI TUTARI

Brüt Ücret

Stopaj % 20

Net Ücret

K.D.V. % 18

Tarih:............/.........../201.........

SERBEST MESLEK MAKBUZU

Seri A

SIRA
M

m



Brüt Ücret (K.D.V Hariç )

K.D.V. %

Toplam Tutar

Vergi Stopaj (Brüt Ücretin % ........)

Net Ödenen



A

A
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